

## 详细报价

采购项目名称：政府专职消防员被服购置项目(第二批)

采购项目编号：GZCQC1902HC11039

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	规格型号	数量	单价	总价	说明
1	19 消防夏作训服	量体数据	388	248	96224	
2	19 消防短袖体能训练服	量体数据	388	98	38024	
3	19 消防夏作训帽	量体数据	52	40	2080	
4	19 消防编织外腰带	行业标准	52	55	2860	
5	19 消防内腰带	行业标准	52	45	2340	
6	19 消防冬作训服	量体数据	104	306	31824	
7	19 消防棉被	210cm×150cm	52	255	13260	
8	19 消防枕头	45cm×27cm	52	58	3016	
9	19 消防作训鞋	量码数据	104	140	14560	
10	文职人员短袖衬衣	量体数据	32	115	3680	
11	文职人员夏裤	量体数据	32	120	3840	
12	文职人员长袖衬衣	量体数据	32	118	3776	
13	文职人员西服	量体数据	32	510	16320	
14	文职人员西裤	量体数据	32	260	8320	
15	文职人员多功能大衣	量体数据	32	465	14880	
其他费用		¥0.00 元				
总价		(大写) 人民币贰拾伍万伍仟零肆元, (小写) ¥255,004.00 元				